
svEUdILISNa, xllNtcra BoLNIcA
MOSTAR

Broiz 818212122

Mostar, 2 4.10.2022. godine

Temeljern dlanka 70. zakonao javnim nabavama BiH (<SluZbeni glasnik BiH) 39/14)' dlanka 46'

Statuta Sveudilisne klinidke bolnice Mostar, te razmatraju6i prijedtog Povjerenstva za nabavu, evid'br:

8182l22od dana 24.10.2022. godine ravnateij Sveudili5,e klinidke bolnice Mostar donosi:

ODLUKU
o izboru Ponuditelja

I
Za nilpovoljnrjeg ponuditelja u otvorenom postupku javne nabave otopina i potro5nog

materijala za akutne melode Multifiltrati za potrebe Odlg! za anesteziju, reanimaciju i intenzivno

tijeienje SKB Mosta. lUro; obavijesti 329-1:1-223-3-151122) LOT 1 - PotroSni materijal za aparat

Multiflltrat pRo ili ekvivalent i Lor 2 - otopine za akutnu dijalizu za aparat Multifiltrat PRo ili

ekvivalent, utvrduje se tvrlka Melcom d.o.o., Itoclod bb, 88 000 Mostar, te ce se Okvirni sporaztlm

zakljuditi s istom.

II
Suklad,o dlanku 70. stavak (6) zJN BiH (>sluzbeni glasnik BiH<, broj 39114), ovu odluku objaviti

na web stranici SveudiliSne klinidke bolnice Mostar (www.skbm.ba).

III
Ova Odluka stupa na snagu danom dono5enja'

ObrazloZenje

SveudiliSna klinidka bolnica Mostar, kao Ugovorno tijelo, pokrenula je otvoreni postupak javne

nabave otopina i potro5nog rnaterijala za akutne iletode lrztultinltrati za potrebe Odjela za ane:y'1iiy1

reanimaciju iintenzivno lijedenje SKB Mostar: LOT I - Potro5ni materijal zaaparat Multifiltrat PRO ili

ekvivalent i LOT 2 - Otopine za akutnu dijalizu za aparatMultifiltrat PRO ili ekvivalent'

obavijest o nabavi objavljena je na Portalu javnih nabava dana 19.09.2022' godine, broj

obavij esti 329'l - | -223 -3 - I 5 1 122

U ostavljenom roku svoju ponudu dostavio je ponuditelj Melcom d'o'o', Rodod bb' 88 000 Mostar za

LOT 1 |LOT 2.
povjerenstvo za nabavu,je dana 11.10.2022. godine u 09:30 izvrSilo javno otvaranje ponuda te

konstatiralo sljede6e:
- Ukupan broj pristiglih ponuda je 1 (edan), (zaLOT I i LOT 2)

- Ukupan broj pravovremeno pristiglih ponuda je 1 (edan), (zaLoT 1 i LOT 2)

- Nerna nepravovremeno pristiglih ponuda (zaLOT 1 i LOT 2)'

Nakon provedenog postupka pregleda i ocjene ponude, utvrdenoje sljedede:

- ponuditelj Meliom d.o.o. dostavio je, u predmetnom postupku, ponudu evid. br.: 331122, koja

sadrZi sve dokumente sukladno traZenjima Ugovornog tijeta iz Tenderske dokumentacije, ukljudujuii i

dokaze iz dlanka 45. ZJN dime se osiobada naknadnog dostavljanja istih. Ponuditelj je kvalificiran za

daljnji tijek postupka nabave. Ponuda je prihvatljiva u skladu sa zahtjevima iz Tenderske dokumentacije,

te ispunjava zahtjeve u pogledu opisa predmetne robe i tehnidkih specifikacija.



- Ponudaje vrednovana sukladno kriteriju zaizbor ponude:
ekonomski najpovoljnija ponuda, cijena80yo, rok isporuke 20 %

- Rangiranje prihvatljivih ponuda prema kriteriju zaizbor ponude:

Lor 1 - Potro5ni materijal za aparat Multifiltrat pRo iri ekvivalent

Red.
Br.

Ponuditelj Cijena
sa PDV-om bodovi Rok isporuke bodovi

Ukupno
bodova

1 Melcom d.o.o. 90.019,61 KM 80 I dan 20 100

Lor 2 - otopine za akutnu dijalizu zaaparatMultifiltrat pRo ili ekvivalent

Red.
Br.

Ponuditeli Cijena
sa PDV-om bodrryi Rok isporuke boclovi

Ukupno
hodova

1 Melcom d.o.o. 57.193,70KM 80 I dan 20 100

Sukladno kriteriju za dodjelu ugovora, ponuditelj Melcom d.o.o., dostavio je, u predmetnom
postupku javne nabave 

-ekonomski najpovoljniju ponudu za LoT I - potrosni materi.yat za aparat
Multifiltrat PRO ili ekvivalent i LOT 2 - Otopine za akutnu dijalizu za aparat Multifiltrat pRO ili
ekvivalent.

Temeljem gore navedenog donesena je odluka kao u izreci.

Pouka o pravnom lijeku: Protiv ove Odluke moZe se podnijeti Lalbauroku do 10 (deset) dana
od dana prijema iste. Zalba se podnosi Uredu za raztratranje zalti, a putem Ugovornog tijela kao
prvostupanjskog tijela.

silt. U>-""s, .r

Dostaviti:
1. Ponuditelju
2. Povjerenstvu za nabavu

3. Financijskoj sluZbi

4. Pismohrani

y prof.dr.sc. ii, dr.med.

MOSTA

.-'5. Centru za informatiku - www.skbm.ba

2


